

# Andersen & Partners Administration ApS

Hasseris Bymidte 21, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 69 12 55

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

---

**Ole Ravn Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andersen & Partners Administration ApS Hasseris Bymidte 21 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 69 12 55 Stiftet: 17. marts 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Ole Ravn Andersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Andersen & Partners Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er rådgivning indenfor finansiering, køb og salg af fast ejendom, ejendomsudvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 438 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016 kr.	17/3 - 31/12 2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.071.664</b>	<b>900</b>
1 Personaleomkostninger	-851.211	-318
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.941	-4
<b>Driftsresultat</b>	<b>215.512</b>	<b>578</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-713	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>214.799</b>	<b>574</b>
Skat af årets resultat	-47.492	-136
<b>Årets resultat</b>	<b>167.307</b>	<b>438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400
Overføres til overført resultat	167.307	38
<b>Disponeret i alt</b>	<b>167.307</b>	<b>438</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.060	21
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.060</u>	<u>21</u>
Deposita	58.920	57
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.920</u>	<u>57</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>74.980</u></b>	<b><u>78</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.014	114
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.000	313
Tilgodehavender i alt	<u>271.014</u>	<u>427</u>
Likvide beholdninger	185.064	290
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>456.078</u></b>	<b><u>717</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>531.058</u></b>	<b><u>795</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	204.869	38
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>254.869</u></b>	<b><u>488</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	476	1
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>476</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	582	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.676	2
Skyldigt sambeskatningsbidrag	47.560	135
Anden gæld	196.895	168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.713</u>	<u>306</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>275.713</u></b>	<b><u>306</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>531.058</u></b>	<b><u>795</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2016 kr.	17/3 - 31/12 2015 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	843.048	316
Andre omkostninger til social sikring	8.163	2
	<b>851.211</b>	<b>318</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen & Partners Holding ApS, CVR-nr. 28 68 84 66 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Vedrørende den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til årsrapporten for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.